
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

157/2024 – INEXIGIBILIDADE Nº 023/2024

OBJETO: Contratação da empresa Meta Treinamentos e
Consultoria Ltda - CNPJ 31.454.346/0001-93 para prestação de
serviços de treinamento do curso de Suporte Básico de Vida
(SBV). CONTRATADA: Meta Treinamentos e Consultoria
Ltda, CNPJ nº 31.454.346/0001-93. VALOR: R$ 8.100,00
(oito mil e cem reais). ASSINATURA: 28/06/2024.
VIGÊNCIA: 28/06/2024 A 31/12/2024. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 020301 10.301.0011.2063 339039 –
FICHA 629.
Borda da Mata – MG, 28 de junho de 2024.
 
MAYSA MONTEIRO ROSA
Secretário Municipal de Saúde

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:F03A7FEA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 01/07/2024. Edição 3800
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

01/07/2024, 09:14 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/F03A7FEA/03AFcWeA5wpwrKC3BamgOI_f8i53TsPfFRoO0RA7Q4jVnHiqB0Rpd8rG1iWqX… 1/1


